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Milují roditV Hlíi ihudé ii hií
t&Jítn M I doblího pliilc
ttvti jVltolti j iWlol! Itl lildost tnňtnr

ktrfuu tirlijMh n buďme

v brol

Tam vv!ivi m bohMý edle

linutého
i VJskobiiý Vedli hloUpiho

UÍ nestraní sr jedni ml t rulu

stejnou niob v lu I"' sputiit ii

krMéin

Zit rmoutila mto práva již tt

C V "1'l'klokll" dočetli! o 'l

milí ptrí Ibitny Špičkové 'Od

várkové) Mrhi hmiii mihni povu

IkiU získala si mnoho příznivců
'IV ti rok když rodina Odvárko

v pf ístf Iitivnljt dt Omuhy jsme

H v Otnac bydleli a !u jsme

seznámili Vyslovuji pí Odvár-

ko vé upřímnou soustrast nad ztrá-

tou dcery lloženy která jest již

liona hratlitclnú Onu nechť odpo-

čívá v pokoji! - TihI Zac sdělím

že se zde v Prahne přihlásilo
do-M- l

IMi kteří rlilf chodit ilo ško-

ly a naučit se anglickému juzyku
tuk ío brzy nsi se zučnc vyučovat
o čemž e více dovími ní ho prv-n- ř

sojjouii' tak se iiiusíiih? tužil h

pmi--
I uuí Irm no vím jnk

lo-H-

jerno cíl klyí rnú iMovrk tolik

práce n j'Su" ln Školy

Kdvbv to iiiVnl ftlo lak juko to

il ji-i- t jnltio ilítko t liliipi-i- ' tiliti' piin r IMo' ! I lot- - ! I tiieii li tiikmý pud Mil

kou nie li lo válka piíMsIa Tam brotu fe jse nám poslali tu tuý

inu nnii ule jun iíkaji
-- oiidt ui Tedy soudrni se tra-mn- i

selskou ÍSoinlrui chtějí aby
ni iloinu i lontu tnut ! stilnilio liiiiiiriKiii unii jii'in

híii- - l v r l'MT v st pnu a bl jsemTuk lijrlt proiln vilílllllOJHl

Mlh'oi biilui platili ra práci alam jeti 1 1 dní a přisel jsem pak
liitiuje tnkná nemravnost tu

a ?ifáí Pud lluvliliei

nu i lioiloikii i které jsmi širší

pěj? u nás v SI Patli) jsou stdy a

k li pluku ilraifoiirfi do iMiiaii

dlo a eo r té kávy kakau u čaje!
Nu abych vše nevypisoval bvhi

re všeho veliká radost Jak e

rodiče že už je bednu t

t Ameriky zde píibihli hned no

pak zase přátelé uld Tak se kaž

dému něco tlaku tak že jme se

kl jsem bl až prosince
I nk

biiie ji-- i ilo pole ale ln'Z koni i'se vi e ku em li niii i si sedne a

jako péší vojsko a bned jsme pí i

hli do zákopň lele tehdy lib
piíuicfi s liiiiiinuskein take In

pije Zde je vidět ms ná-- l i lelé

lín liiiliilitiiilLa se júihknu stejného
stáří Oni sj useiliinii hoví inký
jim přinese híhev vína kadý si

zapálí eiiraretu a ropustile se ba

vějí Žabka dá Indi brádkovi ka

dé clmlkv liiiliií-k- eo on šle

nebjlo lak hriziie líiiiniinskii

istiie se pak stehovali celý pink

všichni tak poctivě rozdělili Tu

neb onu telička přišla dalo se

jí kousek mýdlu neb trochu čaje
tak že nám ze vSelio zůstala asi

třetina Vodranský si byl léž pro
do llalie kile jsliie bvli pak od

svrchník Tak přece jenom jsoudře opláči Koletilsedíi-- Í a jdouei
kvílná r PUS až do převratu
Tam jsem zažil hrfizy válečné pí i

poslední oletisivé na PiavtV To

livlo eosi hrozného co se dělalo

n tinlil vy u loni mutiililc

Viih- - ku

Odpovéď Čtenářce: Moj nulu

v ťonto piípmlA t in iMtlt ykiiAi'

Hosti ji til lilisli t (ir-llll- i oxliil-- i

iiidi"ji o skroiiinjšim lijtf cvliíšr

Ilinli' to l pSí pro vás i pro viiS'1

lilky f KÍ jllk po riskli

tíká "li-liiM'l- r jiik si iistli

t' llll'll' loti 1'llllí

mámil inftži' liíli ni'
ski7i diMl raslo vzniknou mrmito- -

sli A jitoto jo Irpť když rodina

1 dřtiiii má (tvůj vlaslní doinov

tftdia jrti hkrovný j''ti když v im'ih

je NpokojfJiost

Vilfilřiiií a viižťtiá paní líado-vt- í

! Prosil liyrli i já o vaší vác-noi- i

radu Isfiu již dřda 72 roky

slatý mám mnolio viiukfi a vitu-r-r- k

a moji ilraliá poloviri ji'st
ji-- o II roky mladAÍ ale liálm j'Nl"
lirliá jako tn'jaká tnladici' hkoro

II vás lepší věci k dostání Zde do- -

staneme též všechno i od vus

téch příprav en bylo přichystáno
na Itálii a přece to Kraula totiž

Karlík císař prohrál Hyl jsem

pak u jednoho dúMojníka a ten

mé poslal domu s vceini Přijel

jsem do Klatov a právě přisel le- -

koiiservy nejvíce ule o mýdlo má-

me nejvíce nouzi jen je dostane-

me od města na lístky a ještě mne

málo a moc Spatné že ani mydli-

ny nedá Od vás je prima mýdlo

kdyby už bylo taVv k doslání jen

poloviční kvalita a to nsl bude

dlouho ještě trvat anebo kdyby
Amerika nám je do (Velí zasíla-

la jako masové konservy těch

máme zde z Ameriky dost ale co

je nejvíce a nutně potřeba" to

nám nedají No my leď to pícce

lacino prodávali Sedláci ule i hic

jí platil málo za pláci a prodával
diabo Sedlák je teď jeílé ve vý

budě nrliillí svoje výrobky tlil-bít-

K ttždý si pro o přijib" nu

statek II pluli co sedlák chce a

lak se to vypořádá se slovem 'ke-ta- s'

Keťas je slovo zde nžívuiie

všude a a se li kďasi budou Ve-

šel jak jest ji n všude slibováno

tak pověsí jeiin keťas druhého

To slovo se eď hodí l lil každého

občana Polkal jsem v jedné ves-

nici řezníka vedl krávu a řekl
mi že za ní dal devět tisíc korun

Pravil ti sedláci tn je samý ke-

ťas ani nemůže člověk od nich

nic koupit ly patří všecky pově-
sit V městě slyším jednu paní

pravila: Podívají se za tenhle

kousek masa jsem musela dát (ři-

čet korun není to strašné že tak

může každý kďasit v té naší Re-

publice?! Polkám hubičku jed-

nu svoji spolužačku nesla od Sev-

ře střevíce na něž dal jí nové

podrážky a spravil seskřivené

krainrieky Ta povídá podívej se

a tohle jsem musela dát 'padesát
korun není to keťaství den tý-

den kdybych tak b!a presiden-

tem já bych je naučila Nedaleko

je vesnice kde se lidi živili od uc-

pánu"! i a posavad živěji z lesa

Pracují v panských lesích a nu

penězích moc nevydělají ale

triiííku dříví a trochu dři
ví zas v noci si přinesou Totiž

čistit panské lesy chodějí jen V

noci přiví prodávají sedlákům

do kraje kde lesy nejsou Za pe-

níze dříví neprodají sedlák jim
iiiusf přivézt i buď obilí mouku

brambory a podobné Sami zase

to prodávají lidem kteří to po- -

leiíram že Cechy jsou Niiniostat-n- ě

lakotí radost jsem míl že

již nemusím zpít nechat se hřát

italskému slunci jak jsem si od-

dychnul že nemusím prodělávat

útek od Plavý už k Imblaní Prá-

vě jsem odejel ráno z llalie a za-

čalo pronásledování rakouských

i'1-l- i dni ni- - doma ncasta ví a :imu bylo v diMskýeli noliv- -

ti tv in yhV T n in isem do iuKin mnioi m! sám vil t i t a noklí

H lt do Akuly oliffio' klení hyln Z( Ale už tolio mám po krk a

obcei-iis- t Vo s toho IlOI lievsinilll'
- - to je llčeo obyčejného děli

jsme přes Švýcary a Tyroly do

ťecll V Tyrolech jest sílrašllá

bída vú hec — chleba mouka je V

Tyrolech neznáma Nevím 'ani

čím se ti lidé živí Mimo maso

které je k dostání všude je clí

mrkev maramny a řepa bram-

bory nejsou k vidění Když při-

jede vlak na nádraží všude i v

malých iníslech čekají děli ženy
i starší muži i prosí o chleba Kaž

dý kdo jede ze Švýcar lak se zá

sold chlebem aby tnčl co jisti
nežli přejede Tyroly Ti lidi to

vědí a proto prosí o chleba Slalo

se mi hlíže Solnohradu na malé

stanici když přisel jsem z vozu

ven přišlu děvčátko a-- jedená
clileté vyhublé a Kcpjatý'ina rit

ikamii mě prosilo o kousek chle-

ba Nemohl jsem chudil vyho-

vět neměl jsem jej Pal jscin ji

ledy padesát rakouských konin a

jestli jí to pomohlo nevím Slzv

mně vstouply do očí a raději jsem

utíkal zpátky do vozu
"
Iiishru-k-

v Tyrolsku jsme ostali stát

dvn dny — neměli uhlí Šel jsem

s ním vydržíme a snad pak už bu
tož bych vás prosil o radu eo

vojsk Tatínek narukoval do

Plzně a Plzně ho poslali do V- -

Vi vcdlnjhí VCHtiirí v f{í'iii'i pul

hodiny vzdálená Povím vám pnu

td Věstiiep ftcpieť no tak jmenova-

la ft Hturých ěnsfi tmu Mlál k

v nřm bydlela knnn jmi'-itc-m

fďpnn je vládln velkým

a viiehni jí poddimí mu- -

her do Komárnu povedete si

představit jak to asi doma vyna

mám h ní délnt Na rozvod se mi

dá trochu pozdi a puk nechci

aby dílky naSe mely ostudu

déda

OdpovW Opuítěnému dédovi:

Jestli vane Hliirá ván zůstavuje Ha

dalo samotná maminka m těma

dvoutiia iiejmladsíma a teď cele

de zde v Cechách též už lepší k
do-stá-

Tuk vám í"ště jednou ti-

síckráte děkujeme za vaši dobro-

tu a až budeme moci vám něco za-

slat tuk vátu též něco zašleme na

památku z Cech Mánie to ještě

ii mís v Cechách moc rozházené

dolítáme však že to bude přece

jednou lepší Jcšlě padá U nás

sníh ale rolníci maji už zaseto

neboť bylo lisí týden nu začátku

března jako v létě lak bonem se-

li a teď napadlo hodně sněhu ale

liiiLiiinliust ví Hama věsti latiHfll jt bli vřrrí utdor by j' byl lného doma tož je dfiknz že má i
-

ve Hh ťplnou důvěru A mílli'-- J " pV'Iil Žádost dovolenouHit
několik dcer n syiiCi ženatých a to

na sena n zfiie musel t ukoviit Pak
tile vnuků a vnuček tož ne nhiuo

doMtat dovolenou na :l měsíce a již

Htihl tflký trest uvržeriltu do mor

ty odkud by s nikdo nepomohl

Tíl jodton fnm uvřzniln dívku

juUrliein jOVllá I pokusil HP ji'den

uiuí ji odtud vyHvoboditi Ten

Atřkeň a utekli Kpnlu do

vzdAUmnNtl dvou hodin a tam hc ii- -

sebou rozumí že babička má ka

lup A vát to uiúže těnili že je
zdravá a mňŽe jesle hodně běhat

Udře by bylo kdyby bytu invalid jde dolů ve dne je teplo a v noci

do hotelu první třídy kde měli
tiytovnli n dodrtcH tnm Mojí mWi1- -

a vy musel jeňtě jí sloužit Tak

vftbee puk nemusel jiti zpět ne-

boř vždy se poslala prosba nová n

oni vždy ho propustili Ovšem

že to ti páni nikdy nadarmo ne-

napsali a když ho chtělo jiti mu-

selo se mazat A puk na ty staré

měli přece trochu ohledu nějaké

slitování Po 2H říjnu jsme byli

opět všichni doma a zase jsme se

mráz aŽ fi stupTiň Takto je vse

při starém nového dost ale jen
všechno politické Piš mi zase

brzo co je u vás nového Tak při

to buďte rád že můžete sloužitřko A jmptnijií np Stéknň T-- ž

JpmJ

tnm vnnnlen 11 íllietiulo NI' HnVIIIt
jen sám sobě a pro vyražení stý-

ská li ne vám jděle na návštěvupo oné žni Též tu Repnň mu- -

krásné pokoje ale nelopěji ne-

mají uhlí K jídlu jsme doslali

vepnové maso a iiiaearony čaj
bez cukru a to bylo všecko co

jsem já mohl jíst Piva vína a

kořalky je tam dosti a dva

liVhují za trojnásobnou cenu Ti jměte ještě jednou nejsrdcčiiější
ku rodinám svých dítek klére dě

dečka vždy rády uvílnjí
lidé všichni zbohatli — samy ke-

ťas Viděl a slyšel jsem že ře-

kli "keťas" bábi která přivezla
sešli po rozpadnuli Rakouska In

1
dny když jsem měl odjíždět do

na Irakaři roští a chtěla za nějstal jsem řičet na filO rakouských

Naše Beseda šoriin Pro Rakušana učet st ruš

kou měla máti radost že jsme ji
domu lu išli aniž by nás byl kdo

raněn Divili se tomu — tukový

dlouhý čas tam a v ofensiváeh a

žádnému z nás se ničeho nestalo

piiluáct korun Právě zde cesto-

vala divadelní společnost šumí o

Pražáci a dobří herci Hráli ope
ný pro Amerikána účet směšný

Rakouských korun jsem doslal za

jeden dollar 270 korun Tak že rety jako "Prodaná nevěsili '
Teď zase sloužíme Republice kteDOPISY ZÉ STARÉ VLASTI

za dva dny s manželkou v pělyiémrou jsem byl ihned povolán do

Mnliifiti a ieli isme na Těšínsko

dík za všechno a zňstávume Vaši

věrní přátelé— Hrabníiovi

4 4 4

Odpuštěni s podmínkou

llarry a James bratři v ložni-

ci se poprali už Ilary Jamcsovi

mmiodřil oko V tom
'

vstoupila

matka do ložnice rvačce učinila

přítrž každého synka uložila do

jeho postýlky a Jamenovi pravi-

la! "Musíš bratříčkovi odpustit
než usneš vždyť do rána mňžeS

zemřít i"
James tm postýlce se obrátil a

inalce odvětil: "Já mu tedy dnes

odpustím ale jestli v noci neu-

mřu ať se má ráno přede mnou

"Hubička" "fibušo" i jiné krás-n- é

kusy a hráli i po vesnicích

Hráli taky za provisi Lístky ni
Pan Jiří Kohout Wilbcr Neb hotelu i se stravou a s diskrecí

mě to stálo dva dollary Konečproti Polákfiin kteří nám chtěliobdržel ze Maré vlasti od svého
ně jsme přijeli do ('ech Jaký to

nynovee legionáře jenž též hrůzy

války m poslední války lirodc- -

každý obslaral il pana ředitele

u kasy by len obchod nešel pro-

váděl Tak na příklad VHlupné

bylo Iři nebo člvry vejce půl neb

jiloeitl iKme v Iiasl ( eske Re-

publice I Všude se česky mluví

uchvátit i naši část Klezskn Tam

jsem hyl po í) měsíců a přijeli

jsme zpět do pobian a hned zase

nás dali do Týnu a tam odtud na A eo mé překvapilo na stanici
lal dopis a v naději žV obsah do-

pisu bude ujímali široký kruh

čtenářstvu propfijěil nám jej le

otištění Popis byl psán jiŽ X

Iři čtvrtě kila mouky košík bramkde jsme čekali dvě hodiny kdyžhranice Nyní jsem ve V aeru-

Nela bytí rIft n lakrnuA miioi ni

neehala zariJit lato n zedník fint

když byli hp avou jtrneí hotovi u

ťhtWi jiti loniň připravila onu

ftepnA jídlo a pozvolil Je nu tnlí-fel- f

polívky do které iiamíehulu

jed Zedníci polévku Hiiédli a Sli

domíi a dofcVl VnMý atojriř daleko

4t kaidý na jinou Mrami ftel tnk

i jeSté dnen tam Mojí "Hoží mu-

ka" kHJc rm pamitku té událo-M- l

leda otrávení zedníci pudli n

mrtví ležet zftMall To jim udřln-Jal- a

hj některý novyradil ukrýS

toho řlnta Takto to zfiMulo v ta-

jemství a lato Jeat iiHchováno Nu

onom iiiÍNté teiř atojí větrnice fť"-pie- e

a v té Pinií kde Mál zámek

jHOU dnea chalupy a jcHté tnm ří-

kají v zámku Pneu jnetu do-pÍ-

prodloužila a teď dám tm dul--

Paa pokoj R ozdravem na ct

paní pořndatelku a vfiechny Mou-

čí mého dopiau Přikládáni

do fondu dopin ro útulnu Mcí-n-

Ktejnkalové v Brní na Moravé

((třná přítelkyní} I Přijmete

tnflj dík ve jménu třeli ttirotkfl

jakoí I za dopk Doufám ž a

rám naakytne chvilka ku pnanl

í t Iwo letní práce proto vpo-mritt- a

"Hlídky" — HrtMnfi ván

zdraví— Pořadatelka)

borů velký hrnek zcíí bochníklySíin -- - co račte si přál k obíech německy Najmark za Nov

lil f Máme knláš vepřovou se ze
Kdýní odkud často navštěvujiprosince 101!) teprve však prá

'hlcbu za pul kila másla pět míst

'řešli několik vesnic a vrátili se

ycpaní do Prahy Jsem jist že

íiii a knedlíky bílou kávu adomov Karel hyl Male iioma az i

vě v těchto dnech dosel adresáta na pozoru
do října 10PI také tedy do roz- - buchtičky To už je něco jinéhon ní následovně!

v Praze to prodají za keťaskou
padnuli Rakouska Nyní musel nez v Tyrolech mrkev a kapustuNěmčíce H prosince '1°

Milý strýčku! --~ 1'říjměte ode ciiii a půjdou na vesnice hrát za- -
narukován do Plzně a jeli na Zdržel jsem se deset dui v rra Tři hlavní věci

Potřebujete li léku jsou to třiMěl bych toho k napsánidva dny v Plzní několik dní seSlovensko proti Maďaríim Popo- - a

více ale boiím se že bvch vás lim hlavní věci Jetcré při jeho volbě
Karlových Varech a teď jsem vsud jsme měli Slěslí neví se ale v

mne srdečný jxizdrav a stálou na

vás vzpomínku Hděliijí vám že

vSichní Šťastně překonali jsme
navil Na shledanou v SI Paul musíte uvážili před ne soucasiieyjaké to bude teď v té Republice mém rodišti v Holících Za pár

jeho musí náleželi k ncjiiěinněj- -IIIISl Hltil —Doufáme ze ty přetvářný Aitida- - iiiu se etici pouivar na moviicko

rft ufí Tioleoší n že nás oba vojny Zde v Cechách třída selská si no
bouři Hvřtové Války Váichni jsme

zkusili Jak tia vojně tnk i ti jíž
ším íaké vůbec zna lékařská vč- -Karel Záleský i "

da Za druhé součástky mtiNÍ bý- -

propustí Rylo by nás nezvratně niobia za války a který sedlák
byli doma Mnoho trudných dob -

- -

Péii Jun líťil YiAwW iu Pim íi niilAŽífí' řmtotv a Ifk Ink t rí -
a hrozných chvílí jsme zažili Po doma zapotřebí by tatínek děla- - byl před válkou na úpadku led' je

ti nemusel iežto Časlo marodí Iz něho pán Teď sedlák už nejde
1(11 'Filli I I' Mf I iriliin I II - -

cr Nebr' obdržel z Cech donis nraven aby účinek jeho byl eo
rna bvlo bráno rodířfím vse —

kterv nám zaslal k otištění tak hcjvétší Za třetí cena léku nesmíChuravěl před válkou a za války ha dřiuí — skroušeně a poníženěobílí dobytek a jiné věcí a my co
aby ti kteří bedny lanmíui svým bytí přemrštěna protožo za dneš- -

si zvláště dodal Když trociiu de- - prosím unes přijde scuiíik nu
jsmo na vojně byli přece jsme ftáfelftm tiosílali zvěděli Že bed rif drahoty živobytí každý z nulá jeden den druhy den to odle- ořad a úřednici volají — ma íikusill blalu dosti a práce jsme

dny jež nepřišly cestou přes uio- - imisí Šetřili v každém směru Víeta panlálo čím 'vám mohu po- -Oslatní jsou vsicliiu zdraví
hny tyto požadavky splněny jsou

těžké a vždy ve
4 + 44444 + 444 + + + + miH(' vyznávat
I - ' + strachu Na vojnu nás povolali
"

ře k riotofteiií došly svého cíleomérv Jhoii zde poměrné lepší a Ul onzit Když pantáta poseplá
něco o kousku másla okonale Trinerovými leky a toObsah dopisu jest následovní!

1 rn 10ir tfvnf £e1 Kneel ie- čím dále se zlepšují Ovšeiri ne fi
KOUTEK

jest vysvětlením proč tisíce trpí- -Čáslav IJ března VXMb o bílé mouce ve všem je řiřed♦ muž bvlo fenrvé 1ÍI rokfi a ruko lil doposud to co iyvaio vse je fm
Pftní Badoré

h žádají svého lékárníka neboNejmílejší přátelé í — Přijměte1 Lul lir v t 101 Ti v Lfíen ii mil hrozně drahé takže jár botek níle k službám Úředníci a učíte- -
!" '▼ :

j J hcliodníka h léky o Trincrovood nás srdečný pozdrav a vědo- - o
sem rilkoval já Václav V fémže přijde az na ufif is aty az n to nove za vaiay trpeM nejvíce a ir- -

i t li itl xi I vf rni'i i lu u A U U Au in i"ílí mi in1 iiíi iř luulmm liiíi tiliilv lilii most vám dáváme že jsme už do Léčivé Hořké Víno pří zácpě bo-

lení hlavy nechuti k jídlu nervo- -stali bednu — tot iž dne března("tfita pani IiVmIOvh s wupími ir roce v rrjnu inoen pnu iiimm- - m nmi - „

Jř i Já ne ottméliijf k vám o radulkoval v roce 1ÍHC v onoru Ne nou když jiá Kakoimko tuk malé o JcM nyní nevyhovují létu

uváťiití Vtnselí eliodíti nu lístkv dťahCtii tioméťňm Kdo měl tiřed se a jiných žaludečních potížích
o Trlnerfiv Líniment pří reuiria- -

'ředem vám vfiem mockrát déku-íeiíi- e

za vaší laskavost dobro
ne obrátltl a douram w i mne n- -

_' i I JU „IA I II !! „I t -1 I!
Jottef kterému bylo tehdy 1íl rotiHrnnl noradíte a M vám pře
ků a nestra Paruáka které J4

HUJIOVOI IFMIIIKII viioec vm-ciin- im viiinun iihtiiii um ji yn

líMky hm sedláci ne ti dostali války dosadil a nyní vylrpějí
'odměřeno a ostatní museli víe V mnoho hladu — jsou vSíchni na

drn 4íkujl Mám ní brát vdovce tlckýcb neb neuralífiekých bolo-stec- h

nebo polámání p Trincrftv

Mírníte! kaílo oři naMuzení a pod
rokli bylo Karel narukoval dotřml dětmi matka mne k tomu

tu Ani nevíte když někdo do-stan- e

od přátel Ameriky něco

jak je hurrál To vás každý saMa

ví a chce ae dělit a stnámí běhají

mt I

mmAt U 11 mim f toho MrachiPIznS k zeměrrrieek('rriii rduku
iTrínerovy léky poskytují vidy

Vdors onen j o mnoho utarlf 7i byl jn Mn v Plzni a Jeli

devzdat tehdy HakousKu im mizme muí Jidi kten před val-

še též musí dát ale již ne tolik kou Žili kapitálu a buď neumě-nebo- ř

m doMal věfíí příděl pro J li neb nechtěli pracovat tí dnen

fulnt '1'éí vám sděliiíl íř ve riemaíí nic a Jeíícli dcerv které

se dívat eo člověk dostal i Ame bezpečnou tílevu — Joseph Tri- -
nrlU Já la mi pftknoit rarmu do poia n Hiiai v pon iyi asi

nkv Tn bvlo i u nám kdvž'mně!icf f!ouinanv mi43 H Awlilanii
MIo-Í- I měsíce a příáel do zajetí: dlou- -tuk narím eo mám dělat

poslíčik
l listinu í5 dráhy Uve7 ÍJliícajfoiý íM Jm# ň ím MvídřJf wlSkh volbách do oboční rady m mmuiíly léjakému uttM


